
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ» 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

02 лютого 2024 року м. Житомир №44

Про затвердження Антикорупційної програми та плану 
заходів, спрямованих на запобігання та протидію 
корупції на 2024 рік

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», 
Типової Антикорупційної програми, затвердженої наказом Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 10.12.2021 № 794/21, з метою 
запобігання корупції, виявлення корупційних правопорушень, мінімізації та 
усунення корупційних ризиків в комунальному некомерційному підприємстві 
«Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Житомирської 
обласної ради,-

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму комунального некомерційного 
підприємства «Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» 
Житомирської обласної ради на 2024 рік (додається).
2. Затвердити план заходів комунального некомерційного підприємства 
«Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Житомирської 
обласної ради, спрямованих на запобігання та протидію корупції на 2024 рік 
(додається).
4. Заступнику директора з економічних питань СЛОБОДЕНЮК Ніні 
Вікторівні, в.о. заступника директора з технічних питань МЕРКУЛОВУ 
Сергію Миколайовичу, медичному директору - керівнику служби екстреної 
(швидкої) медичної допомоги ГРИНЬОВУ Віктору Олександровичу, 
медичний директор з екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 
СУСЛИКУ Миколі Петровичу, головному фельдшеру з МНС ЛУКАШ Марії 
Казимирівні, завідувачу підстанції екстреної медичної допомоги м. Коростень 
САДОВІЙ Ірині Іванівні, завідувачу підстанцій екстреної медичної допомоги 
м. Звягель МАРТИНЕВИЧУ Богдану Івановичу, завідувачу підстанції 
екстреної медичної допомоги м. Бердичів КОВБАСІ Людмилі Володимирівні, 
завідувачу центральної станції екстреної медичної допомоги СІДОВІЙ Надії 
Володимирівні, головному бухгалтеру ТИЩЕНКО Наталії Василівні, 
начальнику відділу кадрів ВОРОНІНІЙ Ользі Іванівні, завідувачу ЦОДС 
Коцюк Марії Миколаївні забезпечити виконання Антикорупційної програми 



та плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію корупції на 2024 
рік.
6. Уповноваженому з питань запобігання та виявлення корупції, 
юрисконсульту ДУДАРЕНКУ Олексію Олеговичу забезпечити розміщення 
Антикорупційної програми на 2024 рік на офіційному веб-сайті комунального 
некомерційного підприємства «Центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» Житомирської обласної ради.
7. Секретареві в. о. директора осіб, вказаних в даному наказі, ознайомити під 
підпис.
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора

Олексій Дударенко, 0979456785
о ■ ■ X щ/3

Тарас ВОЛКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ КНП « ЦЕМД та МК» ЖОР

від 02.02.2024 № 44

ПЛАН ЗАХОДІВ 
комуиалшого пекомерщпЙЕНог® шіщшіріиіємства « Центр екстреної медЕганої допомоги та 
медицини катастроф» Житомирської обласної ради, спрямованих на запобігання та 

протидію корупції на 2024 рік

№ 
п/п Найменування заходу Термін 

виконання
Відповідальні за 

виконання

1. Проведення аналізу стану дотримання 
антикорупційного законодавства та 
вжиття заходів щодо усунення недоліків 
у разі їх виявлення

Постійно Юрисконсульт

2. Проведення роз’яснювальних робіт 
серед працівників з питань
недопущення порушень вимог діючого 
антикорупційного законодавства

Постійно Юрисконсульт, 
заступники директора, 
завідувачі підстанцій 
екстреної медичної 
допомоги м. Коростень, 
м. Звягель, м. Бердичів, 
центральної станції 
екстреної медичної 
допомоги, головний 
фельдшер з МНС, 
головний бухгалтер, 
начальник відділу кадрів, 
завідувач ЦОДС

3. При прийому на роботу працівників, 
забезпечити доведення їм вимог 
антикорупційного законодавства

Постійно Начальник відділу кадрів

4. Розгляд, аналіз скарг і звернень 
юридичних та фізичних осіб щодо 
порушення антикорупційного
законодавства

Постійно Юрисконсульт

5. Здійснення дій спрямованих на 
недопущення порушень фінансової 
дисципліни, нецільового використання 
бюджетних коштів

Постійно Головний бухгалтер, 
заступник директора з 
економічних питань

6. Забезпечення прозорості здійснення 
публічних закупівель

При укладенні
договорів, при

Уповноважені особи з 
публічних закупівель,



роботі в 
системі 
ProZorro та в 
інших
системах 
(майданчиках)

бухгалтерія, планово- 
економічний відділ, 
юрисконсульт

7. Своєчасно доводити до відома 
працівників інформацію щодо змін в 
антикорупційному законодавстві

Постійно Юрисконсульт

8. Взаємодія з підрозділами з питань 
запобігання та виявлення корупції 
державних органів, органів місцевого 
самоврядування, підприємств, установ 
та організацій, спеціально
уповноваженими суб’єктами у сфері 
протидії корупції

Постійно Юрисконсульт

9. Участь у проведенні службових 
розслідувань з метою виявлення причин 
та умов, що сприяли вчиненню 
корупційного правопорушення

Постійно (у 
разі 
наявності)

Заступники директора, 
завідувачі підстанцій 
екстреної медичної 
допомоги м. Коростень, 
м. Звягель, м. Бердичів, 
центральної станції 
екстреної медичної 
допомоги, головний 
фельдшер з МНС, 
головний бухгалтер, 
начальник відділу кадрів, 
юрисконсульт

И. Ведення обліку працівників КНП 
«ЦЕМД та МК» ЖОР, притягнутих до 
відповідальності за вчинення
корупційних правопорушень

Постійно 
(уразі 
наявності)

Юрисконсульт

12. Письмове повідомлення директора 
КНП «ЦЕМД та МК» ЖОР, 
уповноваженого з питань запобігання та 
виявлення корупції органу управління 
закладу охорони здоров’я та спеціально 
уповноважених суб’єктів у сфері 
протидії корупції у разі встановлення за 
результатами перевірок ознак
корупційних правопорушень

Постійно Юрисконсульт

13. Вжиття заходів щодо припинення 
корупційного правопорушення та 
негайне письмове повідомлення про 
його вчинення уповноваженого 3 
антикорупційної діяльності КНП 
«ЦЕМД та МК» ЖОР та спеціально 
уповноваженого суб’єкта у сфері

Постійно Юрисконсульт



протидії корупції у разі
виявлення корупційного 
правопорушення чи одержання
інформації про вчинення такого 
правопорушення працівниками КНП 
«ЦЕМД та МК» ЖОР

14. Організація та контроль відомостей 
щодо осіб, які претендують на зайняття 
керівної посади в КНП «ЦЕМД та МК» 
ЖОР

Постійно Начальник відділу кадрів, 
юрисконсульт

15. Забезпечити підготовку проекту плану 
заходів та протидії корупції в КНП 
«ЦЕМД та МК» ЖОР на 2025 рік

До 27 грудня 
2024 року

Юрисконсульт

Уповноважена особа
з питань запобігання та виявлення корупції, 
юрисконсульт ^^^І^«даЦлексій ДУДАРЕНКО

г/л * Qr D.w . \ї> ч: ® Кі


